
21503

izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja ierīci iedodat kādam citam, līdzi jādod ir arī ierīces instrukcija. izņemiet ierīci no iepakojuma. 
neizmetiet iepakojumu, kamēr neesat pārliecinājies, ka ierīce darbojas. 

sVArĪGA DroŠĪbAs inFormĀciJA
ieVĒroJiet GalVenos droŠīBas noteikumus, ieskaitot sekoJoŠos:
1. Šo ierīci drīkst izmantot personas ar pavājinātām fi ziskajām, sensorajām un garīgajām spējām, kā arī personas ar nepietiekamu 
 pieredzi un zināšanām, ja šādas personas tiek uzraudzītas/ir apmācītas un izprot saistītos riskus. 
• Bērni ar šo ierīci spēlēties nedrīkst
• Šo ierīci nedrīkst apkopt un mazgāt bērni, ja vien nav sasnieguši 8 gadu vecumu un netiek uzraudzīti
• turiet ierīci un tās vadu vietā, kur tai nevar piekļūt bērni, kas nav sasnieguši 8 gadu vecumu.
 Šīs ierīces nepareizas lietošanas rezultāta var gūt traumas.
2. Pirms salikšanas, izjaukšanas vai mazgāšanas atvienojiet ierīci no strāvas padeves
3. neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tā ir pievienota strāvas padevei.
4. Ja ir bojāts ierīces vads, uzticiet tā nomaiņu ražotājam, tā servisa aģentam vai līdzīgi kvalifi cētai personai, lai izvairītos no liekiem riskiem.
 nemērciet blendera kātu šķidrumā.
5. nelietojot blenderi karstā eļļā – par vidēji karsta eļļa var izraisīt nepatīkamus apdegumus.
6. necentieties smalcināt ledu un jēlu gaļu. esiet ļoti piesardzīgs ar asmeņiem.
7. izmantojiet tikai ierīces komplektācijā esošās papildierīces.
8. ierīci drīkst izmantot tikai šajā instrukcijā paredzētajiem mērķiem.
9. nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas.
10. turiet ierīci un tās vadu atstatu no darba virsmu malām. 

tikai lietoŠanai sadZīVes aPstĀkĻos

kĀtA pieVienoŠAnA/noŅemŠAnA
1. atvienojiet ierīci no strāvas padeves.
2. stingri vienā rokā turiet kātu.
3. uzstumiet roktura galu uz kāta un pagrieziet rokturi pa labi. 
4. lai noņemtu kātu, pagrieziet to pa kreisi un noņemiet no roktura.
ieslĒGŠana
5. Pievienojiet ierīci strāvas padevei.
6. nospiediet darba režīma taustiņu, lai iedarbinātu. atlaidiet, lai apturētu.
ZiZlis
7. ar šo blenderi var veikt visas blenderiem paredzētās funkcijas, tikai ātrāk un ar mazāku nepieciešamību to mazgāt. 
 Jūs varat sasmalcināt, samaisīt vai samalt biezenī nepieciešamās sastāvdaļas bļodā vai citā traukā, kurā tās grasāties pagatavot. 
8. neatkarīgi no izmantotā trauka, tam ir jābūt novietotam uz stabilas, līdzenas virsmas. Pieturiet to ar brīvo roku, lai tas nekustētos un 
 nevibrētu pa galda virsmu. 
9. darbojoties ar karstām masām, neļaujiet asmenim leņķī lauzt masas virsmu, jo tā var izšļakstīt karsto masu.
10. neieslēdziet blenderi, ja tas nav pilnībā ievietots masā.
11. Pirms izņemt asmeni no pārtikas, izslēdziet blenderi

ĀtrumA kontrole
min-mAX
slĒDZis
kĀts
AtbloĶĒt
nobloĶĒt
mAX
smAlcinĀtĀJA Asmens  
ZiZlis
mĪcĪtĀJs
Asmens

izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja ierīci iedodat kādam citam, līdzi jādod ir arī ierīces instrukcija. izņemiet ierīci no iepakojuma. 



Ātruma kontrole
12. Pagrieziet ātruma kontroles taustiņu pret vēlamo ātrumu (min – max).
13. Jo lielāks vielas daudzums un biezums, jo ilgāks laiks un zemāks ātrums būs nepieciešams.
14. mazākam daudzumam un šķidrākām masām būs nepieciešams mazāk laika un augstāks ātrums.
15. nelieciet motoram bez apstājas darboties ilgāk par 10 sekundēm ar augstu ātrumu, vai ilgāk par 30 sekundēm ar zemu ātrumu.
mīcītĀJs
16. mīcītāju lietojiet tikai ar vārītiem dārzeņiem.
*nemērciet zizli dziļāk par tā virsējo robežu, lai ēdiens nenonāktu tā iekšpusē.
17. novietojiet ēdiena tvertni uz stabilas, līdzenas virsmas un pieturiet ar brīvo roku.
18. lietojiet mīcītāju ar zemu vai vidēju ātrumu, ar 1-2 sekunžu ilgiem darba pulsiem. starp katru pulsu ļaujiet paiet vismaz 1 sekundei.
19. nelietojiet to ilgāk ka 1 minūti, 2 sekundes darbojoties/1 sekundi nē..
aPkoPe
20. atvienojiet ierīci no strāvas padeves.
21. Pēc katras lietošanas reizes nomazgājiet ierīci.
22. Zizli, mīcītāju un tā asmeni nomazgājiet manuāli.
23. esiet īpaši piesardzīgs ar asmeņiem – mazgājiet tos tikai ar neilona birsti, izvairoties no tieša kontakta.
24. noslaukiet roktura virsmas ar mitru, mīkstu drēbi.
25. nevienu detaļu nav atļauts mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā. 
26. nelietojiet asus vai abrazīvus mazgāšanas līdzekļus vai šķīdinātājus.

Atkritumu konteinerA simbols
lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa elektriskās un elektroniskās precēs izmantotas bīstamas vielas, ar šo simbolu 
apzīmētās ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. tās ir jānodod, jāizmanto atkārtoti vai jāpārstrādā.

ViDes AiZsArDZĪbA
lai izvairītos no vides un veselības problēmām sakarā ar elektrisko un elektronisko preču sastāvā esošajām bīstamajām vielām, ar šo  
simbolu apzīmētās preces nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem. tās ir jānodod speciālos savākšanas punktos un jāpārstrādā.

siA btu
Dārzaugļu iela 1-201

rīga, latvija
www.btu.lv

mūsu mājas lapā atradīsiet 
receptes gardu maltīšu pagatavošanai: 

lv.russellhobbs.com

receptes
koriandra Pesto
2 saujas koriandra lapu
2 ķiploka daiviņas 
60 g ciedru riekstu
125 ml olīveļļas
60 g rīvēta Parmesan siera
samaliet koriandra lapas, ķiplokus, riekstus un pusi eļļas, līdz iegūstat viendabīgu masu. ielieciet šo masu lielā bļodā. iemaisiet tajā Parmesan 
sieru. Pievienojiet eļļu, lai iegūtu vēlamo konsistenci: ja vēlaties čipsu mērci – biezu, ja garnējumu – vidēju, ja makaronu mērci – šķidrāku.




